

GOBIERNO REGIONAL TUMBES SECRETARÍA DEL CONSEJO REGIONAL

"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

Tumbes, 04 de octubre del 2023

OFICIO MÚLTIPLE Nº 060-2023/GOB. REG. TUMBES-CR-SCR

SEÑORES: DIEGO ALEMÁN RAMÍREZ

BORIS REGINO PARDO VINCES SAMMY EDWARD CRUZ PEÑA MIGUEL BUSTAMANTE FARIAS ROBERTO ALAN RÍOS HERRERA ROMARIO RAI PRESCOTT NUÑEZ

CONSEJEROS REGIONALES

ASUNTO:

CITA A SESIÓN EXTRAORDINARIA SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 19-2023

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para saludarle muy cordialmente, y a la vez por encargo del Consejero Delegado, citarle a la Sesión Extraordinaria de Consejo Regional de la referencia, la misma que se estará llevando a cabo el día viernes 06 de octubre del 2023, desde las 09:00 am en punto, en la Sala de Sesiones del Consejo Regional del Gobierno Regional Tumbes, para tratar los siguientes puntos de agenda:

AGENDA:

- 1. Tratamiento del DICTAMEN Nº 07-2023/GOB. REG. TUMBES-CR-CPPAT, "APROBACIÓN DEL PROYECTO DE PRESUPUESTO PARA EL CONSEJO REGIONAL TUMBES, PARA EL PERIODO ANJAL 2024".
- 2. Informe verbal del Gerente Regional de Infraestructura y del representante legal de la Empresa "CONSORCIO AXE CAPITAL" y del Residente de la Obra: Ejecución de la IOAR "Reparación de Pistas y Veredas en el (la) PE 1N (Av. Tumbes Cuadra 1, 2, 3, 4, 5, 6) Distrito de Tumbes, Provincia de Tumbes y Departamento de Tumbes", sobre estado actual, avance físico y financiero de citada Obra.
- 3. Informe verbal del Gerente Regional de Infraestructura y del Supervisor de la Obra "RECONSTRUCCIÓN DEL HOSPITAL DE POYO SAUL GARRIDO ROSILLO II-1, DISTRITO DE TUMBES PROVINCIA DE TUMBES DEPARTAMENTO DE TUMBES", sobre estado situacional y actualizado de citada Obra.
- 4. Tratamiento del contenido del OFICIO Nº 496-2023/GOBIERNO REGIONAL T'JMBES-CR, con el que alcanza el expediente administrativo del Informe del Gerente Regional de Desarrollo Económico del Ex Jefe de Almacén, en la cual se informa de medidas para implementar el Acuerdo de Consejo Regional Nº 074-2023/GOB. REG. TUMBES-CR-CD, entre otros, sobre pedido de aceptación de arroz pilado.

Sin otro particular, quedo de usted.

Muy atentamente.

Abg. Christian Omar Sosa Casariego Secretario del Consejo Regional

C.c. Archivo.

> Doc: 1608634 Exp: 1368886